ПравительствоСанкт-Петербурга
Комитет по образованию

Санкт-Петербургскоегосударственноебюджетное
профессиональноеобразовательноеучреждение
«Академиякреативныхиндустрий«ЛОКОН»

(СПб ГБПОУАкадемия«ЛОКОН»)

ПРИКАЗ

20—2 .

Санкт-Петербург

О назначении в СПб ГБПОУ «Академия
креативных индустрий«ЛОКОН» лиц,
ответственных за организациюработыпо
обеспечениюДоступностиинвалидови лиц с

ОВЗ, объектови услуг в сфереобразования,
организацииработыс обучающимися,
имеющими статус инвалидаи психолого-
педагогическоесопровождениеобучающихся
Данныхсоциальныхкатегорий.

В целях обеспечениядоступности объектов и услуг в сфереобразованияи

содействиюсоциально-психологическойадаптации, успешнойучебно-профессиональной
деятельности, формированиюустойчивойпозитивной социальнойнаправленности
личности студентов из категориидетей-инвалидови лиц с ограниченными возможности

здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .НазначитьБитюковуЮ.Г. - социального педагога - ответственнойза организацию
работыпо обеспечениюдоступностиинвалидов и лиц с ОВЗ, объектови услуг в сфере
образования, организациюработыс обучающимися, имеющими статус инвалидов и лиц с

ограниченнымивозможностями здоровьяна 2024-2025 учебныйгод.
2. НазначитьИгнашинуН.А. — педагога-психолога-ответственнойза психолого —

педагогическое сопровождениеобучающихсяиз категориидетей-инвалидови лиц с

ограниченнымивозможностями здоровьяна 2024-2025 учебныйгод.

З.ИгнашинойН.А.- педагогу-психологу— разработатьплан психолого-педагогического

сопровожденияобучающихсявышеуказанныхсоциальных категорий, в соответствии с

которымпроводитьиндивидуальнуюпрофилактическую,диагностическую,
консультативную, коррекционнуюи психологическуюработу.
4.Контроль за исполнением данного приказавозложить на ТихоновуЕ.В.- заместителя
директорапо УВР.

Директор О.В.Рыбина